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Kolba Krótkoskokowa do Twojego Karabinu Savage 110

Kolba Hunter 110 – Savage 110 Short Action to najnowszy produkt w linii kolb
Magpul Hunter. Oferuje ulepszoną ergonomię, wersje dla strzelców
praworęcznych i leworęcznych, osiem slotów M-LOK® do różnych opcji montażu
oraz w pełni regulowaną długość i wysokość poduszki. Te funkcje zostały
zaprojektowane w celu zapewnienia stabilniejszej platformy do strzelania,
poprawy komfortu użytkownika oraz indywidualnej personalizacji akcesoriów.
Podobnie jak jego poprzednicy, Magpul Hunter 110 posiada blok osadzenia z
aluminium odlewanego, wykończonego maszynowo, anodowanego na twardo w
typie III, który nie wymaga osadzenia i jest prawdziwym rozwiązaniem typu
"drop-in". Kolba Hunter 110 jest zaprojektowana dla 3. generacji karabinów
centralnego zapłonu Savage short action Series 10/110, które mają
kompatybilność z magazynkami central-feed i rozstaw otworów na śruby akcji
wynoszący 4,40” (prefiks H i późniejsze) z datą produkcji 2006 i później. Kolba
Hunter 110 zawiera również Magpul’s Bolt Action Magazine Well dla optymalnej
funkcjonalności z magazynkami o specyfikacji AICS, takimi jak PMAG® 5 7.62
AC od Magpul (sprzedawane osobno). CECHY Wzmocniona powłoka
polimerowa z anodowanym na twardo w typie III, maszynowo wykończonym,
odlewanym blokiem V z aluminium A380. Dostępna dla akcji praworęcznych i
leworęcznych. Zapewnia kompatybilność z magazynkami o specyfikacji AICS dla
optymalnej wydajności i niezawodności (magazyny sprzedawane osobno).
Wyprodukowano w USA. SPECYFIKACJE Kolekcja: Kolby myśliwskie Platforma:
Savage® 110 Wymiary poduszki: 1.5 in W x 5.0 in H Zakres regulacji LOP: 13.0
in, - 15.0 in. (13 in. bez dystansów plus do czterech półcalowych dystansów)
Waga: 3.3 lbs. Szerokość kolby, maks.: 1.5 in. Szerokość forend, maks.: 2.3 in.
Kompatybilna z 3. generacją karabinów centralnego zapłonu Savage short action
Series 10/110 z kompatybilnością magazynków central-feed i rozstawem
otworów na śruby akcji wynoszącym 4.40”, które zaczęły się w 2006 roku.
Kompatybilna z profilami lufy do Medium Palma oraz konturami lufy Savage
Varmint. Konstrukcja Tapered Beam zapewnia sztywność w forendzie i pozwoli
na swobodne pływanie kompatybilnych luf. Kompatybilność z systemem QD
swivel z przyciskiem z opcjonalnymi zestawami montażowymi do pasa w tylnej
części kolby.
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Cechy

Nazwa: MAGPUL HUNTER 110 ADJUSTABLE STOCK LH FOR SAVAGE 110 HUNTER SA ODG
Producent: MAGPUL
Nr produktu: 100055441
Nr prod.: MAG1069-ODG-LT
Kolor: O.D. Green
Materiał: Polymer
Model: 110
Styl: Adjustable,Left Hand
Typ broni: Savage Arms
Typ zamka: Short
Waga lufy: 3.3 lbs
Waga dostawy: 2.2kg
Wysokość wysyłki: 76mm
Szerokość wysyłki: 171mm
Długość wysyłki: 933mm
UPC: 840815130789

Szczegóły pozycji

Made in USA 
US export classification: 0A501.y.1

https://www.brownells.pl/SAVAGE-110-HUNTER-STOCKS-SHORT-ACTION-Savage-110-Hunter-Stock-ODG-SA-Left-Hand-MAGPUL-OD-Green-Polymer-Savage-Arms-Adjustable-Left-Hand-33-lbs-100055441
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Magpul
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Instrukcja Bezpieczeństwa dla Kolby Magpul Hunter
110

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup kolby Magpul Hunter 110. Niniejsza instrukcja ma na celu zapewnienie bezpieczeństwa
podczas użytkowania produktu oraz dostarczenie niezbędnych informacji dotyczących jego instalacji i użytkowania.
Prosimy o staranne zapoznanie się z poniższymi wytycznymi, aby zapewnić sobie oraz innym bezpieczeństwo.

Ogólne Wytyczne Bezpieczeństwa
Używaj kolby zgodnie z przeznaczeniem, aby uniknąć uszkodzeń i potencjalnych obrażeń.
Regularnie sprawdzaj kolbę pod kątem uszkodzeń lub zużycia.
Przechowuj kolbę w suchym miejscu, z dala od źródeł wilgoci.
Upewnij się, że wszystkie elementy kolby są prawidłowo zamocowane przed użyciem.
Nie używaj kolby, jeśli zauważysz jakiekolwiek uszkodzenia.

Specyficzne Środki Ostrożności podczas Użytkowania
Zawsze upewnij się, że broń jest zabezpieczona przed użyciem.
Nie kieruj broni w stronę osób ani zwierząt.
Używaj kolby tylko z karabinami Savage 10/110 trzeciej generacji, które spełniają wymagania dotyczące
rozstawu otworów montażowych.
Dostosuj długość ściągu i wysokość poduszki policzkowej do swoich indywidualnych potrzeb, aby zapewnić
komfort i bezpieczeństwo.
Zawsze korzystaj z odpowiednich akcesoriów, takich jak magazynki Magpul, aby zapewnić prawidłowe
działanie.

Instrukcje Instalacji i Użytkowania

Instalacja Kolby:

Upewnij się, że karabin jest w trybie bezpiecznym i nie ma w nim amunicji.
Zdejmij oryginalną kolbę karabinu, odkręcając śruby mocujące.
Zamontuj kolbę Magpul Hunter 110, upewniając się, że otwory na śruby są zgodne z wymaganym
rozstawem 4,40 cala.
Dokładnie dokręć wszystkie śruby mocujące.

Dostosowanie Kolby:

Dostosuj długość ściągu, przesuwając go w odpowiednie miejsce.
Ustaw wysokość poduszki policzkowej, aby zapewnić wygodną pozycję podczas strzelania.
Sprawdź, czy wszystkie elementy są prawidłowo zamocowane przed użyciem.

Użytkowanie Kolby:

Używaj kolby w odpowiednich warunkach, unikając ekstremalnych temperatur i wilgoci.
Regularnie sprawdzaj stan kolby i akcesoriów, aby zapewnić ich prawidłowe działanie.

Instrukcje Utylizacji
Utylizuj kolbę zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wyrzucaj kolby do zwykłego kosza, jeśli jest uszkodzona lub nie nadaje się do użytku.
Skontaktuj się z lokalnymi służbami, aby uzyskać informacje na temat odpowiedniej utylizacji.

Informacje Kontaktowe dla Dalszego Wsparcia



W celu uzyskania dodatkowych informacji lub wsparcia, prosimy o kontakt z autoryzowanym przedstawicielem firmy
Magpul lub odwiedzenie oficjalnej strony internetowej. Upewnij się, że masz przy sobie numer modelu oraz
informacje dotyczące zakupu.

Dziękujemy za wybór kolby Magpul Hunter 110. Życzymy udanych i bezpiecznych strzelanin!
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